



RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º) Em Reais

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	53.650.575,14	53.650.575,14	4.006.316,07	7,47	8.630.426,26	16,09	45.020.148,88
RECEITAS CORRENTES	49.850.635,57	49.850.635,57	4.006.316,07	8,04	8.630.426,26	17,31	41.220.209,31
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	4.716.221,90	4.716.221,90	182.106,75	3,86	401.260,54	8,51	4.314.961,36
Impostos	3.567.246,32	3.567.246,32	155.730,32	4,37	363.489,45	10,19	3.203.756,87
Taxas	993.210,09	993.210,09	6.987,76	0,70	12.324,21	1,24	980.885,88
Contribuição de Melhoria	155.765,49	155.765,49	19.388,67	12,45	25.446,88	16,34	130.318,61
CONTRIBUIÇÕES	2.039.500,00	2.039.500,00	174.848,93	8,57	342.702,43	16,80	1.696.797,57
Contribuições Sociais	1.509.500,00	1.509.500,00	110.115,94	7,29	215.729,90	14,29	1.293.770,10
Contribuições Econômicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação Profissional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública	530.000,00	530.000,00	64.732,99	12,21	126.972,53	23,96	403.027,47
RECEITA PATRIMONIAL	3.549.012,49	3.549.012,49	418.504,50	11,79	999.848,15	28,17	2.549.164,34
Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Valores Mobiliários	3.549.012,49	3.549.012,49	418.504,50	11,79	999.848,15	28,17	2.549.164,34
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização ou Licença	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração de Recursos Naturais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Intangível	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	172.786,81	172.786,81	19.007,98	11,00	23.628,82	13,68	149.157,99
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais	3.711,14	3.711,14	0,00	0,00	0,25	0,01	3.710,89
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades referentes à Saúde	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Serviços	169.075,67	169.075,67	19.007,98	11,24	23.628,57	13,98	145.447,10
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	38.984.975,21	38.984.975,21	3.192.926,44	8,19	6.792.793,28	17,42	32.192.181,93
Transferências da União e de suas Entidades	19.543.186,33	19.543.186,33	1.873.832,51	9,59	3.474.246,51	17,78	16.068.939,82
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	11.752.050,38	11.752.050,38	735.156,24	6,26	1.954.599,81	16,63	9.797.450,57
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	7.675.700,00	7.675.700,00	583.937,69	7,61	1.363.946,96	17,77	6.311.753,04
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências Correntes	14.038,50	14.038,50	0,00	0,00	0,00	0,00	14.038,50
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	388.139,16	388.139,16	18.921,47	4,87	70.193,04	18,08	317.946,12
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos	134.852,88	134.852,88	291,34	0,22	2.702,15	2,00	132.150,73
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Demais Receitas Correntes	253.286,28	253.286,28	18.630,13	7,36	67.490,89	26,65	185.795,39
RECEITAS DE CAPITAL	3.799.939,57	3.799.939,57	0,00	0,00	0,00	0,00	3.799.939,57
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	241.324,00	241.324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241.324,00
Alienação de Bens Móveis	241.324,00	241.324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241.324,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	755,10	755,10	0,00	0,00	0,00	0,00	755,10
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	3.557.860,47	3.557.860,47	0,00	0,00	0,00	0,00	3.557.860,47
Transferências da União e de suas Entidades	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.450.000,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	1.107.860,47	1.107.860,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1.107.860,47
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Títulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	2.880.000,00	2.880.000,00	353.274,65	12,27	693.123,96	24,07	2.186.876,04
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)	56.530.575,14	56.530.575,14	4.359.590,72	19,74	9.323.550,22	40,16	47.207.024,92
OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV)	56.530.575,14	56.530.575,14	4.359.590,72	7,71	9.323.550,22	16,49	47.207.024,92
DÉFICIT (VI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI)	56.530.575,14	56.530.575,14	4.359.590,72	7,71	9.323.550,22	16,49	0,00

1. O déficit será apurado pela diferença entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no último bimestre.

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	0,00	2.071.846,56	0,00	0,00	2.071.846,56	0,00	0,00
Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais	0,00	2.071.846,56	0,00	0,00	2.071.846,56	0,00	0,00

.....

Jeancarlo Hunhoff
Prefeito
CPF 591.891.500-15

Silvani T. Domingues
Contadora
CRC/RS 83.080

Rodrigo Weiler Zaro
Secretário da Fazenda e Desenvolvimento
CPF 009.040.240-59



DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL (D)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (E)	DESPESAS EMPENHADAS		SALDO (G) = (E-F)	DESPESAS LIQUIDADAS		SALDO (I) = (E-H)	DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (J)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (K)
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (F)		NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (H)			
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)	50.073.177,48	52.295.244,04	4.197.163,33	12.345.118,45	39.950.125,59	3.195.846,47	6.141.112,03	46.154.132,01	5.597.309,21	0,00
DESPESAS CORRENTES	42.002.433,34	42.659.921,39	4.122.463,46	11.452.971,24	31.206.950,15	3.113.464,43	5.929.500,72	36.730.420,67	5.457.087,13	0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	22.156.019,48	22.157.316,65	1.766.918,03	3.648.147,07	18.509.169,58	1.743.420,75	3.503.667,28	18.653.649,37	3.447.133,23	0,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	750.100,00	750.100,00	0,00	750.000,00	100,00	58.240,83	200.123,90	549.976,10	141.883,07	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	19.096.313,86	19.752.504,74	2.355.545,43	7.054.824,17	12.697.680,57	1.311.802,85	2.225.709,54	17.526.795,20	1.868.070,83	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	7.527.340,66	9.091.919,17	74.699,87	892.147,21	8.199.771,96	82.382,04	211.611,31	8.880.307,86	140.222,08	0,00
INVESTIMENTOS	6.751.326,66	8.315.905,17	74.699,87	156.138,37	8.159.766,80	21.047,97	27.609,10	8.288.296,07	17.553,94	0,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	776.014,00	776.014,00	0,00	736.008,84	40.005,16	61.334,07	184.002,21	592.011,79	122.668,14	0,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	543.403,48	543.403,48	0,00	0,00	543.403,48	0,00	0,00	543.403,48	0,00	0,00
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	3.911.815,52	3.874.315,52	353.328,58	706.603,23	3.167.712,29	353.328,58	706.603,23	3.167.712,29	353.274,65	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX)	53.984.993,00	56.169.559,56	4.550.491,91	13.051.721,68	43.117.837,88	3.549.175,05	6.847.715,26	49.321.844,30	5.950.583,86	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Interna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida Externa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI)	53.984.993,00	56.169.559,56	4.550.491,91	13.051.721,68	43.117.837,88	3.549.175,05	6.847.715,26	49.321.844,30	5.950.583,86	0,00
SUPERÁVIT (XIII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.475.834,96	0,00	3.372.966,36	0,00
TOTAL COM SUPERAVIT (XIV) = (XII + XIII)	53.984.993,00	56.169.559,56	4.550.491,91	13.051.721,68	0,00	3.549.175,05	9.323.550,22	0,00	9.323.550,22	0,00
RESERVA DO RPPS	2.586.650,00	2.586.650,00	0,00	0,00	2.586.650,00	0,00	0,00	2.586.650,00	0,00	0,00

RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA (A)	RECEITAS REALIZADAS				SALDO (A-C)
			NO BIMESTRE (B)	% (B/A)	ATÉ O BIMESTRE (C)	% (C/A)	
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	2.880.000,00	2.880.000,00	353.274,65	12,27	693.123,96	24,07	2.186.876,04
RECEITAS CORRENTES	2.880.000,00	2.880.000,00	353.274,65	12,27	693.123,96	24,07	2.186.876,04
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impostos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Taxas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição de Melhoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUIÇÕES	2.880.000,00	2.880.000,00	353.274,65	12,27	693.123,96	24,07	2.186.876,04
Contribuições Sociais	2.880.000,00	2.880.000,00	353.274,65	12,27	693.123,96	24,07	2.186.876,04
Contribuições Econômicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social e de Formação Profissional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA PATRIMONIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Jeancarlo Hunhoff
Prefeito
CPF 591.891.500-15

Silvani T. Domingues
Contadora
CRC/RS 83.080

Rodrigo Weiler Zaro
Secretário da Fazenda e Desenvolvimento
CPF 009.040.240-59



Valores Mobiliários	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, Permissão, Autorização ou Licença	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração de Recursos Naturais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Exploração do Patrimônio Intangível	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cessão de Direitos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA INDUSTRIAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao Transporte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades referentes à Saúde	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Serviços e Atividades Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Tranferências Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio Público	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Interno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito - Mercado Externo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da União e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências dos Municípios e de suas Entidades	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Instituições Privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências de Outras Instituições Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Transferências do Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Transferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resgate de Títulos do Tesouro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	DOTAÇÃO INICIAL (D)	DOTAÇÃO ATUALIZADA (E)	DESPESAS EMPENHADAS		SALDO (G) = (E-F)	DESPESAS LIQUIDADAS		SALDO (I) = (E-H)	DESPESAS PAGAS ATÉ O BIMESTRE (J)	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS (K)
			NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (F)		NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE (H)			
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)	3.911.815,52	3.874.315,52	353.328,58	706.603,23	3.167.712,29	353.328,58	706.603,23	3.167.712,29	353.274,65	0,00
DESPESAS CORRENTES	3.911.805,52	3.874.305,52	353.328,58	706.603,23	3.167.702,29	353.328,58	706.603,23	3.167.702,29	353.274,65	0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.911.605,52	3.874.105,52	353.328,58	706.603,23	3.167.502,29	353.328,58	706.603,23	3.167.502,29	353.274,65	0,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
INVESTIMENTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
RESERVA DE CONTIGÊNCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

FONTE: Sistema Gespam Web , Unidade Responsável Contabilidade , Emissão: 24/03/2026 17:11:23

NOTA: